MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 030/2022
          Senhor Presidente,

                        Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à senhora
MARLENE DE SOUZA RODRIGUES, por mais uma conquista tomando Posse na Academia de Artes Ciências e Letras. Cadeira 781 na
Câmara Municipal de Volta Redonda.
                Parabéns Senhora Marlene!

       Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenização à senhora MARLENE DE SOUZA RODRIGUES.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 05 de setembro de 2022.

Fagner Florêncio dos Santos
Secretário

Rafael Alberto Mourão    Helder Campos Camilo
Presidente                 Vice-Presidente

Rodrigo da Paixão Barbosa    Gilvan Roberto de Castro    Melquiades Teodoro dos Anjos
                                                                               Vereador                                      Vereador                          Vereador

Ramon Teixeira Barbosa     Ulysses Trogo de Castro Meireles    Geraldo José Bento de Carvalho
                                                                                Vereador                                      Vereador                             Vereador